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25°25°

Überlappung      
1 mm 

"blickdicht" 
= standard

Überlappung
 2 mm 

"verengt"

Überlappung 
0 mm 

"kanten-
gleich" 

Durchsicht 
2 mm

Durchsicht 
3 mm

Durchsicht 
5 mm

Durchsicht 
10 mm

Durchsicht 
15 mm

Durchsicht 
20 mm

Anzahl 
Lamellen Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Anz. 

Lam.

4 37,3 37,0 37,6 38,2 38,5 39,5 41,0 42,5 44,0 4
5 46,6 46,2 47,0 47,8 48,2 49,5 51,5 53,5 55,5 5
6 55,9 55,4 56,4 57,4 57,9 59,5 62,0 64,5 67,0 6
7 65,2 64,6 65,8 67,0 67,6 69,5 72,5 75,5 78,5 7
8 74,5 73,8 75,2 76,6 77,3 79,5 83,0 86,5 90,0 8
9 83,8 83,0 84,6 86,2 87,0 89,5 93,5 97,5 101,5 9
10 93,1 92,2 94,0 95,8 96,7 99,5 104,0 108,5 113,0 10
11 102,4 101,4 103,4 105,4 106,4 109,5 114,5 119,5 124,5 11
12 111,7 110,6 112,8 115,0 116,1 119,5 125,0 130,5 136,0 12
13 121,0 119,8 122,2 124,6 125,8 129,5 135,5 141,5 147,5 13
14 130,3 129,0 131,6 134,2 135,5 139,5 146,0 152,5 159,0 14
15 139,6 138,2 141,0 143,8 145,2 149,5 156,5 163,5 170,5 15
16 148,9 147,4 150,4 153,4 154,9 159,5 167,0 174,5 182,0 16
17 158,2 156,6 159,8 163,0 164,6 169,5 177,5 185,5 193,5 17
18 167,5 165,8 169,2 172,6 174,3 179,5 188,0 196,5 205,0 18
19 176,8 175,0 178,6 182,2 184,0 189,5 198,5 207,5 216,5 19
20 186,1 184,2 188,0 191,8 193,7 199,5 209,0 218,5 228,0 20
21 195,4 193,4 197,4 201,4 203,4 209,5 219,5 229,5 239,5 21
22 204,7 202,6 206,8 211,0 213,1 219,5 230,0 240,5 251,0 22
23 214,0 211,8 216,2 220,6 222,8 229,5 240,5 251,5 23
24 223,3 221,0 225,6 230,2 232,5 239,5 251,0 24
25 232,6 230,2 235,0 239,8 242,2 249,5 25
26 241,9 239,4 244,4 249,4 251,9 26
27 251,2 248,6 253,8 27

Höhen und Durchsichten
Sichtschutz waagrecht 94 mm  -  Fertige Felder (Abschrägung 25°)

Unsere Sichtschutzzäune fertigen wir mit den verschiedensten Abständen. Siehe dazu Bild 318a
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15°15°

Überlappung      
1 mm 

"blickdicht" = 
standard

Überlappung  
0 mm 

"kanten-
gleich" 

Durchsicht 
2 mm

Durchsicht 
3 mm

Durchsicht 
5 mm

Durchsicht 
10 mm

Durchsicht 
15 mm

Durchsicht 
20 mm

Anzahl 
Lamellen Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Zaunhöhe Anz. 

Lam.

4 37,7 38,0 38,6 38,9 39,5 41,0 42,5 44,0 4
5 47,1 47,5 48,3 48,7 49,5 51,5 53,5 55,5 5
6 56,5 57,0 58,0 58,5 59,5 62,0 64,5 67,0 6
7 65,9 66,5 67,7 68,3 69,5 72,5 75,5 78,5 7
8 75,3 76,0 77,4 78,1 79,5 83,0 86,5 90,0 8
9 84,7 85,5 87,1 87,9 89,5 93,5 97,5 101,5 9

10 94,1 95,0 96,8 97,7 99,5 104,0 108,5 113,0 10
11 103,5 104,5 106,5 107,5 109,5 114,5 119,5 124,5 11
12 112,9 114,0 116,2 117,3 119,5 125,0 130,5 136,0 12
13 122,3 123,5 125,9 127,1 129,5 135,5 141,5 147,5 13
14 131,7 133,0 135,6 136,9 139,5 146,0 152,5 159,0 14
15 141,1 142,5 145,3 146,7 149,5 156,5 163,5 170,5 15
16 150,5 152,0 155,0 156,5 159,5 167,0 174,5 182,0 16
17 159,9 161,5 164,7 166,3 169,5 177,5 185,5 193,5 17
18 169,3 171,0 174,4 176,1 179,5 188,0 196,5 205,0 18
19 178,7 180,5 184,1 185,9 189,5 198,5 207,5 216,5 19
20 188,1 190,0 193,8 195,7 199,5 209,0 218,5 228,0 20
21 197,5 199,5 203,5 205,5 209,5 219,5 229,5 239,5 21
22 206,9 209,0 213,2 215,3 219,5 230,0 240,5 251,0 22
23 216,3 218,5 222,9 225,1 229,5 240,5 251,5 23
24 225,7 228,0 232,6 234,9 239,5 251,0 24
25 235,1 237,5 242,3 244,7 249,5 25
26 244,5 247,0 252,0 254,5 26
27 253,9 256,5 27

Höhen und Durchsichten 
Sichtschutz waagrecht 95 mm  -  Lose Teile (Abschrägung 15°)

Unsere Sichtschutzzäune fertigen wir mit den verschiedensten Abständen. Siehe dazu Bild 318a


